

**Årsredovisning**  
för  
**Carlsson RPS AB**  
559000-6747

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Carlsson, Styrelseledamot  
2026-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Carlsson RPS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver plåtslageriarbeten samt konsultverksamhet inom byggbranschen. Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning ökade kraftigt under räkenskapsåret 2025. Omsättningsökningen är hänförlig till en stark efterfrågan av företagets produkter kopplad till den pågående och omfattande utbyggnaden av datacenter i Sverige. Under räkenskapsåret genomfördes även bolagets första leveranser till datacenter utanför Sverige, vilket markerar ett initialt steg i bolagets internationella etablering.

Den kraftiga tillväxten i verksamheten har medfört ett ökat behov av att förstärka bolagets styrning, kapacitet och administrativa funktioner i syfte att säkerställa en långsiktigt hållbar och kontrollerad utveckling. Under 2025 ökade det genomsnittliga antalet anställda med 12 personer.

Under räkenskapsåret ändrade företaget namn från M&C Carlssons Plåt AB till Carlsson RPS AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	83 444	26 532	25 484	6 807	8 247
Resultat efter finansiella poster	15 452	-1 413	3 782	198	-391
Soliditet (%)	33	8	24	19	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 396 785	-1 412 888	<b>2 033 897</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 412 888	1 412 888	<b>0</b>
Årets resultat			8 834 812	<b>8 834 812</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 983 897</b>	<b>8 834 812</b>	<b>10 868 709</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 983 896
årets vinst	8 834 812
	<b>10 818 708</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 818 708
	<b>10 818 708</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		83 444 462	26 532 033
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 979 323	12 339 023
Aktiverat arbete för egen räkning		0	2 494 257
Övriga rörelseintäkter		347 098	132 981
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>87 770 883</b>	<b>41 498 294</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 608 103	-15 473 637
Övriga externa kostnader		-19 297 813	-10 297 588
Personalkostnader	2	-25 612 075	-15 561 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 233 832	-934 594
Övriga rörelsekostnader		-256 876	-621
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-71 008 699</b>	<b>-42 267 687</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 762 184</b>	<b>-769 393</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		70 101	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	234	135
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 380 672	-643 630
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 310 337</b>	<b>-643 495</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 451 847</b>	<b>-1 412 888</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 492 000	0
Förändring av överavskrivningar		-951 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 443 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 008 847</b>	<b>-1 412 888</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 174 035	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8 834 812</b>	<b>-1 412 888</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	5	187 280	88 132
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>187 280</b>	<b>88 132</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 871 953	3 260 939
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	334 731	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	0	2 978 635
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 206 684</b>	<b>6 239 574</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		796 840	796 840
Andra långfristiga fordringar	9	36 400	36 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>833 240</b>	<b>833 240</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 227 204</b>	<b>7 160 946</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		18 467 760	14 765 294
Varor under tillverkning		1 251 736	897 879
Förskott till leverantörer		0	77 000
<b>Summa varulager</b>		<b>19 719 496</b>	<b>15 740 173</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 298 885	1 909 178
Fordringar hos koncernföretag		2 791 656	85 500
Övriga fordringar		50 910	261 478
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 919 783	2 476 727
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 061 234</b>	<b>4 732 883</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 618	668
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 618</b>	<b>668</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>36 827 348</b>	<b>20 473 724</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>43 054 552</b>	<b>27 634 670</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 983 896	3 396 785
Årets resultat		8 834 812	-1 412 888
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 818 708</b>	<b>1 983 897</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 868 708</b>	<b>2 033 897</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 492 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		951 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 443 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 383 971	9 181 104
Övriga skulder till kreditinstitut		1 249 400	2 000 000
Övriga skulder		1 281 631	1 330 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 915 002</b>	<b>12 511 904</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 582 384	5 535 174
Skatteskulder		1 977 874	131 631
Övriga skulder		12 791 418	6 185 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 476 166	1 236 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 827 842</b>	<b>13 088 869</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>43 054 552</b>	<b>27 634 670</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	34	22

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar på koncernföretag	70 101	0
	<b>70 101</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-18 150	0
	<b>-18 150</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 885	146 885
Inköp	146 885	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>293 770</b>	<b>146 885</b>
Ingående avskrivningar	-58 754	-29 377
Årets avskrivningar	-47 736	-29 377
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-106 490</b>	<b>-58 754</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>187 280</b>	<b>88 131</b>

#### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 859 300	4 594 701
Inköp	2 797 110	523 615
Försäljningar/utrangeringar	0	-259 016
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 656 410</b>	<b>4 859 300</b>
Ingående avskrivningar	-1 598 361	-792 560
Försäljningar/utrangeringar	0	116 424
Årets avskrivningar	-1 186 096	-922 225
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 784 457</b>	<b>-1 598 361</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 871 953</b>	<b>3 260 939</b>

#### Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 978 635	0
Inköp	0	2 978 635
Försäljningar/utrangeringar	-2 978 635	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 978 635</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 978 635</b>

**Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	334 731	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>334 731</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>334 731</b>	<b>0</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	833 240	833 240
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>833 240</b>	<b>833 240</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>833 240</b>	<b>833 240</b>

**Not 10 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett dotterbolag till RPS Holding AB, Org.nr 559487-3969, säte Hudiksvall. Moderföretaget upprättar ingen koncernredovisning enligt ÅRL 7:3.

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	27 000 000	15 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 023 795	1 420 766
	<b>28 023 795</b>	<b>16 420 766</b>

**Not 12 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Hudiksvall

*Mattias Carlsson*  
Mattias Carlsson  
Verkställande direktör  
2026-02-25

*Gunnar Palme*  
Gunnar Palme  
Ordförande  
2026-02-26

*Cristin Carlsson*  
Cristin Carlsson  
Styrelseledamot  
2026-02-25

*Charlotte Siverklev*  
Charlotte Siverklev  
Styrelseledamot  
2026-02-25

*Mikael Brännström*  
Mikael Brännström  
Styrelseledamot  
2026-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Grant Thornton Sweden AB

*Oskar Nyström*  
Oskar Nyström  
Auktoriserad revisor
